
 

Piazza Aldo Moro, 1 - 55012 Capannori (LU) – Italia (www.comune.capannori.lu.it)

ORIGINALE

SETTORE RISORSE

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONE N° 505 DEL 16/04/2024

OGGETTO: Attivazione  utilizzo  congiunto  della  dott.ssa  Picchi  Katia  - 

approvazione convenzione ai  sensi  dell’articolo 23 del  CCNL 

Comparto Funzioni Locali triennio 2019-2021.

 IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

  MAZZI LUCA / InfoCamere S.C.p.A. 

PROSPETTO RIEPILOGATIVO ACCERTAMENTI/IMPEGNI

Creditore/Debitore Importo Codice gestionale CIG CUP Capitolo Tipo Impegno
Scadenza 

Obbligazione

RIMESSO IN COPIA A

Dettaglio eventuali spese sottoposte a limitazione (DL78/2010)

Denominazione SI/NO Importo Denominazione SI/NO Importo



Studi e incarichi di consulenza NO  

Spese per autovetture (acquisto, 

manutenzione, noleggio e 

l'esercizio di autovetture e 

acquisto di buoni taxi)

NO  

Relazioni pubbliche, convegni, 

mostre pubblicità e 

rappresentanza

NO  Spese per missioni NO  

Spese per formazione  NO  
Compensi organi di indirizzo, 

direzione e controllo
NO  



SETTORE RISORSE

Tel. 0583/4281

Fax 0583/428399

Piazza Aldo Moro, 1 - 55012 Capannori (LU) – Italia (www.comune.capannori.lu.it)

ORIGINALE

Determinazione n° 505 del 16/04/2024

OGGETTO: Attivazione  utilizzo  congiunto  della  dott.ssa  Picchi  Katia  - 

approvazione convenzione ai sensi  dell’articolo 23 del CCNL 

Comparto Funzioni Locali triennio 2019-2021.

SETTORE RISORSE

IL RESPONSABILE FINANZIARIO    

Richiamata la  determinazione  dirigenziale  n.441  del  02/04/2024  ad  oggetto: 
“Selezione pubblica di mobilità volontaria esterna, ai sensi dell’articolo 30 del  
D.Lgs.  165/2001,  per  la  copertura  di  n.1  posto,  Area  degli  Istruttori  (ex  
categoria  C),  profilo  professionale  Istruttore  Amministrativo  Contabile,  o  
profilo equivalente, riservato ai dipendenti in servizio a tempo indeterminato  
presso  le  amministrazioni  pubbliche  di  cui  all’art.1,  comma  2,  del  D.Lgs.  
n.165/2001  -  presa  d’atto  dei  verbali  della  commissione  giudicatrice  -  
approvazione graduatoria finale – nomina vincitore.”;

Richiamata la propria comunicazione (ns prot. n.22563 del 03/04/2024) inoltrata alla 
Sig.ra  Picchi  Katia  di  richiesta  di  accettazione  per  l’assunzione  in  attuazione della 
procedura di mobilità volontaria ex art. 30 D.Lgs. 165/2001 con il profilo professionale 
di Istruttore Amministrativo Contabile Area degli Istruttori (ex categoria C), con 
presumibile decorrenza 16 maggio 2024;

Richiamata l’accettazione dell’assunzione in attuazione della procedura di mobilità 
volontaria della Sig.ra Picchi Katia (ns prot. n.22631 del 03/04/2024) con presumibile 
decorrenza 16 maggio 2024;

Richiamata la  comunicazione  del  Comune  di  Fucecchio  (ns  prot.  n.24308  del 
10/04/2024) relativa alla concessione del nulla osta al trasferimento per mobilità e alla 
contestuale richiesta di attivazione del comando della Sig.ra Picchi Katia per 15 ore 
settimanali per il periodo 16 maggio – 16 giugno 2024;

Richiamata la  propria  comunicazione  (ns  prot.  n.25480  del  15/04/2024)  relativa 
all’accoglimento della  richiesta di  utilizzo congiunto della Sig.ra Picchi  Katia per la 
durata di mesi uno per 15 ore settimanali nei giorni di lunedì e martedì per il periodo 
16 maggio – 16 giugno 2024.



Visto l’articolo 23 del CCNL Comparto Funzioni Locali triennio 2019-2021;

Ritenuto pertanto  di  autorizzare  l’utilizzo  congiunto  della  dipendente  Picchi  Katia 
presso il Comune di Fucecchio secondo la convenzione tra il Comune di Capannori e il  
Comune di Fucecchio che si approva (Allegato 1);

Visto il  Decreto  Sindacale  n.38  del  20/03/2023  avente  ad  oggetto:  “Attribuzione 
dell'incarico dirigenziale di responsabilità del Settore “RISORSE” con decorrenza dal  
giorno 20 marzo 2023.”;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di 
attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’articolo 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto che la presente determinazione rientra nelle tipologie di atti per cui non è 
prevista la pubblicazione on line obbligatoria, ai sensi del D.Lgs. 33/13;

Riconosciuta la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000 
n. 267;

DETERMINA

1. di approvare la convenzione tra il Comune di Capannori e il Comune di Fucecchio 
(Allegato 1 - parte integrante e sostanziale del presente atto) per l’utilizzo congiunto 
della dipendente Picchi Katia, ai sensi dell’art.23 del CCNL Comparto Funzioni Locali 
triennio 2019-2021, presso il Comune di Fucecchio per la durata di mesi uno per 15 
ore settimanali nei giorni di lunedì e martedì per il periodo 16 maggio – 16 giugno 
2024;

2. di trasmettere il presente atto al Comune di Fucecchio per gli ulteriori adempimenti;

3. di individuare il Responsabile del procedimento nel dirigente del Settore Risorse;

4.  di  dare atto,  altresì,  che il  dirigente del  Settore  Risorse,  quale responsabile del 
procedimento, dichiara l'insussistenza a proprio carico di ipotesi di conflitto di interessi 
come previsto dal D.P.R. n. 62/2013 e dell’art. 6 bis della Legge 241/1990;

5. di dare atto che, il presente provvedimento non è soggetto a pubblicazione ai sensi 
del D.Lgs. 33/2013;

6. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000;

7. di  significare che avverso il  presente provvedimento è ammesso ricorso  al  TAR 
Toscana nel termine di 60 giorni decorrente dalla pubblicazione dello stesso all’Albo 
Pretorio on line.

Capannori, 16/04/2024
IL RESPONSABILE FINANZIARIO  
   MAZZI LUCA / InfoCamere S.C.p.A.  



  

    


	
	
	SETTORE RISORSE

	
	SETTORE RISORSE

